
_-. in nv ,, PREFEITURA MUNICIPAL DE f°**«». .ÂîfISI Q

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Un NovoTS Una Nevvn I-llifúma š90E@ii
O Município de Milhã, neste ato representado pela Srfi FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO

ALMEIDA, Secretáría Municipal de Saúde, no uso de suas atribuiçöes Iegais e, considerando
haver a Comissão de Lícitação cumprido todas as exigências do procedimento de iicitação cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAIÎIDE D0 MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE ,
conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homoiogar o presente
processo administrativo de iicitação na modalidade Pregão n.° 2019.04.23.20.PP.FMS, para que
produza os efeitos Iegais e jurídicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da Empresa DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI,
mscrita no CNPJ sob o n° 05.382.899/0001-78, com sede a Rua João Pitombeira, n° 10 -
Centro, Senador Pompeu - CE. conforme descrição a seguir:

Lons ùnzco
ITEM ossciução uno QTDE va. uurr. ` vR.To1'A|. `
1.0
1.1 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA

5MG/ML AMPOLA DE 5ML INJETAVEL AMPQLA 600
1,28 768,00

1.2 CLORIDRATO DE PETIDINA SOMG/ML
AMPOLA DE 2ML INJETAVEL AMPOLA 2.400

2,28 5.472,00
1.3 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/MLI.

AMPOLA DE 1ML INJ. AMPOLA 4.800
1,25 6.000,00

1.4 CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG `
(SOMG/ML) AMPOLA DE 2ML INJ. É AMPOLA 2.400

1,46 3.504,00,
1.5 CITRATO DE FENTANILA 78,5MCG/ML`

AMPOLA DE 2ML INJETAVEL AMPOLA 60
1,98 118,80

1.6 DIAZEPAM 1OMG AMPOLA DE 2ML
INJETAVEL AMPOLA 4.800

0,72 3.456,00
1.7 ETOMIDATO 2ML/ML AMPOLA DE

1OML INJETAVEL AMPOLA 60
11,33 679,80

1.8
DECANOATO DE HALOPERIDOL
70,52MG/ML AMPOLA DE 1ML AMPOLA
DE 1ML INJETAVEL

AMPOLA 120
8,97 1.076,40 l

1.9 FENITOINA SODICA 50MG/ML AMPOLA 1
DE 5 ML INJETAVEL AMPOLA 1.800

3,39 6.102,00
1.10 FENOBARBITAL SODICO 200MG

INJETAVEL AMPOLA 120
2,50 300,00

1.11 FLUMAZENIL 0,5 AMPGLA DE 5ML
INJETAVEL AMPOLA 60

14,52 871,20
1.12 HALOPERIDOL SMG/ML INJETAVEL AMPOLA 600

1,62 972,00
1.13 MIDAZOLAM 15MG/ML AMPOLA DE

3ML INJETAVEL Îl AMPOLA 60
2,38 142,so_f Rua Pedm José de Oliveira 406, Cenim - Milhå - CE - CEP: 63.635-000

CNPJ: 06. 74l.56ÿ000l -06



\in4,0 -ffw.
M10AzoLAM 5MG/ML Ampom DE sm

M4 INJETAVEL AMPOLA 6° 2,07 124,20
PROMETAZINA 50 MG/ML AMPOLA DE 1*

L15 2ML INJETAVEL AMPOLA 4'800 2,53 12.144,00
suu=ATo DE MORFINA 10MG/ML

M6 AMPou\0E1ML1NJErAvE|_ AMPOLA 2'400 3,55 8.520,00
TOTAL

50.251,20

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ - CE, 08 de maso ae 2019.
Îhqnwxiz. C-'1't1n*vr.«<-«oi î"\L|¢-Hfl /wYr\›u_0c.
FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA

> Secretárla Municipal de Saúde

OBSERVAÇÃO:

A presente Homologação foi devidamente afixado no
Flanelógrafo da Prefeitura em data de 08 de malo de 2019
na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso
Especial n° 105.232 - (96.0058484-5) - la Turma e
Decreto Municipal n° 14/2019 do município de Milhã.

WP
Setor Responsável

/\
/ ` _

ff/-1 Run Pedm Jasé de Oliveira 406, Centm - Milhà - CE - CEP: 63.635-000

CNPJ: 06. 741.565/000! -06(C »
K


